



ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN*
 SKORUPY/PIŁKI
 JAWA
 RYBY
 ORZECHY ZIEMNE
 SOJA
 MLEKO
 ORZECHY**
 SELER
 GORCZYCA
 MASŁO
 MASŁO SEZAMU
 DWUTLENIEK SIARKI
 LUBIN
 MIĘCZAKI

PRODUKTY CRAZY BUBBLE	ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN*	SKORUPY/PIŁKI	JAWA	RYBY	ORZECHY ZIEMNE	SOJA	MLEKO	ORZECHY**	SELER	GORCZYCA	MASŁO	MASŁO SEZAMU	DWUTLENIEK SIARKI	LUBIN	MIĘCZAKI
Napoje owocowe - składniki															
sok koncentrat marakuja															
sok koncentrat ananas															
sok koncentrat cytryna															
sok koncentrat truskawka															
sok koncentrat winogrono															
sok koncentrat grejpfrut															
sok koncentrat mango															
sok koncentrat pomarańcza															
sok koncentrat kiwi															
sok koncentrat brzoskwinia															
sok koncentrat zielone jabłko															
sok koncentrat melon															
sok koncentrat kumquat															
sok koncentrat malina															
sok koncentrat jagoda															
sok koncentrat liczi															
sok koncentrat mięta															
Napoje mleczne lub shake'i															
puder o smaku wanili															
puder o smaku taro															
puder o smaku kokosowym															
puder o smaku papaja															
puder o smaku melon															
puder o smaku truskawka															
puder o smaku banan															
puder o smaku mango															
puder o smaku sezamu															
puder o smaku orzechowym								+			+				
puder o smaku mlecznym															
dotatki do napojów															
tapioka															
aloes															
ananas nata de coco															
kokos nata de coco															
winogrono nata de coco															
zielone jabłko nata de coco															
liczi nata de coco															
mango nata de coco															
miodowe nata de coco															
truskawka nata de coco															
marakuja nata de coco															
kawowe nata de coco															
tęczowe nata de coco															
karmelowe nata de coco															
marakuja popping boba															
jogurt popping boba															
arbuz popping boba															
borówka popping boba															
truskawka popping boba															
brzoskwinia popping boba															
pomarańcza popping boba															
liczi popping boba															
zielone jabłko popping boba															
wiśnia popping boba															
limonka popping boba															
syrop karmelowy															
syrop orzech laskowy															
syrop wanilia															
gotowe napoje															
napój kawowy															
zielona herbata															

LISTA ALERGENÓW ZAWARTYCH W PRODUKTACH CRAZY BUBBLE

LEGENDA

+ produkt zawiera wskazany alergen

0 produkt może zawierać wskazany alergen

* zboża zawierające gluten, tj pszenica (w tym orkisz i pszenica khorosan), żyto, jęczmień, owies lub ich odmiany hybrydowe

** orzechy, tj migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, orzeszki pekan, orzeszki brazylijskie, pistacje/orzechy pistacjowe, orzechy makadamia lub orzechy queensland.

Przedstawione informacje o alergenach sporządzone zostały wg. Najlepszej wiedzy Crazy Bubble Polska i dotyczą produktów standardowych serwowanych w lokalach Crazy Bubble, nie będących produktami sezonowymi czy produktami o charakterze promocyjnym.

Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień druku tj. 29.08.2016 i mogą być zmienione w każdym czasie.

Kontakt: CB s.c. Mickiewicza 64, 41-807 Zabrze, www.crazybubble.pl